۴ نوآوری جذاب روزنامه طلوع
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس
برای اولین بار و بی نظیر است

۱ نمایش فیلم + مطلب
۲ خیر + تحلیل خبر
۳ رنگی بودن تمام صفحات
۴ اینفوگرافیک در برخی شماره ها

پنج شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۵ / ۳۰ رمضان ۱۴۳۷ / 9 Jun . 2016 / سال بیست و دوم / شماره ۱۶۹۷ / بها ۱۰۰۰ تومان / منطقه جنوب ایران (فارس / خوزستان / بوشهر / کهگیلویه و بویراحمد / هرمزگان)